



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JensenGroup Investment Fund K/S

Under Lindene 4, 2840 Holte

Company reg. no. 39 21 58 61

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 25 January 2021.

Steen Ulf Jensen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	11



Management's report

Today, the management has presented the annual report of JensenGroup Investment Fund K/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Holte, 25 January 2021

Managing Director

JensenGroup Investment Fund General Partner ApS



Company information

The company	JensenGroup Investment Fund K/S Under Lindene 4 2840 Holte Company reg. no. 39 21 58 61 Established: 2 January 2018 Financial year: 1 January - 31 December 3rd financial year
Managing Director	JensenGroup Investment Fund General Partner ApS
General partner	JensenGroup Investment Fund General Partner ApS
Auditors	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities of the company are to generate income and capital increase by providing equity and quasi-equity financing to innovative companies in Denmark and abroad, as well as all related companies.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -35.000 against DKK -11.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -706.000 against DKK -27.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

At the time of signing the annual report, the social impact of the Corona/Covid-19 crisis is very uncertain. However, based on an overall assessment of the company's financial situation, the Corona / Covid-19 crisis is not expected to have a material impact on the results for 2021.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-35.187	-10.750
1 Other financial costs	-671.215	-16.030
Pre-tax net profit or loss	-706.402	-26.780
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-706.402	-26.780
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-706.402	-26.780
Total allocations and transfers	-706.402	-26.780



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets			
2	Other financial instruments and equity investments	<u>10.743.927</u>	<u>8.350.276</u>
	Total investments	<u>10.743.927</u>	<u>8.350.276</u>
	Total non-current assets	<u>10.743.927</u>	<u>8.350.276</u>
Current assets			
	Receivables from associates	<u>15.484</u>	<u>750</u>
	Total receivables	<u>15.484</u>	<u>750</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>45.277</u>	<u>39.529</u>
	Total current assets	<u>60.761</u>	<u>40.279</u>
	Total assets	<u>10.804.688</u>	<u>8.390.555</u>



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity			
3	Contributed capital	20.000.000	20.000.000
4	Contributed capital not paid	-8.743.003	-11.569.987
5	Retained earnings	-768.610	-62.208
	Total equity	<u>10.488.387</u>	<u>8.367.805</u>
 Liabilities other than provisions			
	Trade payables	22.750	22.750
	Payables to associates	293.551	0
	Total short term liabilities other than provisions	<u>316.301</u>	<u>22.750</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>316.301</u>	<u>22.750</u>
	Total equity and liabilities	<u>10.804.688</u>	<u>8.390.555</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	671.215	16.030
	<u>671.215</u>	<u>16.030</u>
2. Other financial instruments and equity investments		
Cost 1 January 2020	8.350.276	4.905.500
Additions during the year	3.093.651	3.444.776
Disposals during the year	-33.750	0
Cost 31 December 2020	<u>11.410.177</u>	<u>8.350.276</u>
Impairment loss for the year	-666.250	0
Impairment loss 31 December 2020	<u>-666.250</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>10.743.927</u>	<u>8.350.276</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2020	20.000.000	20.000.000
	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
4. Contributed capital not paid		
Contributed capital not paid 1 January 2020	-11.569.987	-15.069.913
Contributed capital paid for the year	2.826.984	3.499.926
	<u>-8.743.003</u>	<u>-11.569.987</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2020	-62.208	-35.428
Retained earnings for the year	-706.402	-26.780
	<u>-768.610</u>	<u>-62.208</u>


